REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din M p{ﬁ 0&70@’ nr. jj_’g

Cu privire la crearea Echipei de Lucru in
vederea implementdrii proiectului in cadrul
Programului Operational Comun Romaénia-
Republica Moldova 2014-2020

in conformitate cu art.3 din Legea R.Moldova nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit.a), lit.f), art.32 alin.(1) din Legea
R.Moldova nr.436/2006 privind administratia publica locala, art. 10 alin.(2), art.20
din Legea R.Moldova nr.270/2018 privind sistemul unitar de salarizare in sectorul
bugetar, cu scopul organizarii, coordonarii si implementarii eficiente a activitatilor
proiectului,, Sustenabilitate, mobilitate si accesibilitate in regiunea transfrontaliera
Cahul-Oancea - o mai bund infrastructura de transport”, finantat in cadrul
Programului Operational Comun Roméania-Republica Moldova 2014-2020,

DISPUN:

1. Se constituie Echipa de Lucru in vederea implementérii proiectului
»Sustenabilitate, mobilitate si accesibilitate in regiunea transfrontaliera Cahul-
Oancea - o mai buna infrastructurd de transport”, finantat in cadrul Programului
Operational Comun Romaénia-Republica Moldova 2014-2020 in urmatoarea
componenta:

Nicolae Dandis - Managerul proiectului
Badin Stella - Managerul financiar al proiectului
Brinzd Snejana - Specialist achizitii publice

2. Se pune in sarcina Echipei de Lucru realizarea planului de activitati ale
proiectului Tn mod participativ si transparent, in vederea asigurdrii unei bune
implementari a acestuia.

3. Controlul executdrii prezentei dispozitii mi-l asum.

Primarul municipiului C '. ATl ,)}wa | Nicolae DANDIS

Intocemit: lacobache E.
Coordonat: Badin S.
Vizat: Micinschi /A


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


